お取引様各位

写）社内関係者各位

                      令和３年４月 19 日
                   株式会社ルミナス

                            管理部副部⻑ 正木 ちえ

ゴールデンウイーク中の営業のご案内

昨年春の緊急事態宣言から１年が経過しますが、新型コロナの感染は変異種が第４波と
なり感染拡大の状況にあります。一方、当社主要客先である北米市場は一部の地域で
感染状況が落ち着き、経済活動が回復してきております。かかる状況のもと、
当社の今年のゴールデンウイーク休業スケジュールは下記の通り対応します。

（記）

以上

暦 4/28（水） 4/29（木） 4/30（金） 5/1（土） 5/2（日） 5/3（月） 5/4（火） 5/5（水） 5/6（木） 5/7（金）
管理部 出 休 出 休 休 休 休 休 出 出
開発部 出 出 出 休 休 休 出 出 出 出
灯体営業 出 出 出 休 休 休 休 休 休 休
産業資材 出 休 休 休 休 休 休 休 出 出
LS 佐賀  出 出 出 休 休 休 休 休 休 休
TUI  米国 出 出 出 休 休 出 出 出 出 出
LK 韓国 出 出 出 休 休 出 出 休 出 出
  なお、出社日は在宅勤務を含みます
  感染状況により、スケジュールを変更する場合があります

令和３年 ゴールデンウイーク稼働予定